
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4 ¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych po punkcie 7 dodaje się punkt 
8 w brzmieniu:

„8) Szpadzińska Małgorzata.”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: DF24456D-D4A2-452E-B857-D33693D1E7AA. Podpisany Strona 1




